Si
st
em
i a
 p
ig
no
ne

DCL143-----9016
Braccio a slitta G 143, nero, simile RAL 9005 (non
utilizzabile per porte tagliafuoco e tagliafumo)
DCL143-----9005
Braccio a slitta G 143, oro, simile RAL 1004 (non
utilizzabile per porte tagliafuoco e tagliafumo)
DCL143-----1004
Fermo meccanico A152 per braccio a slitta G143 D C A 1 5 2 - - - - - - - -
Limitatore di apertura meccanico A153 per
braccio a slitta G143
D C A 1 5 3 - - - - - - - -
Piastra di montaggio A161, argento EV1 DCA161-----EV1-
Piastra di montaggio A161, bianco, simile RAL
9016
DCA161-----9016
Piastra di montaggio A161, nero, simile RAL 9005 DCA161-----9005
Piastra di montaggio A161, oro, simile RAL 1004 DCA161-----1004
Piastra di montaggio A168, per braccio a compas-
so, argento EV1
DCA168-----EV1-
Carter A120C, argento EV1 DCA120C-----EV1
Carter A120C, bianco, simile RAL 9016 DCA120C-----9016
Carter A120C, nero, simile RAL 9005 DCA120C-----9005
Carter A120C, oro, simile RAL 1004 DCA120C-----1004
Carter A120C, finiture personalizzate su richiesta DCA120C---XXXX
ISO 15065-5
44
810